РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
КУЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕСТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

07.02.2024г.	 п. Кулаково	   № 29/175

«Об избрании Главы Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края»

Рассмотрев материалы, представленные конкурсной комиссией по отбору кандидатур на должность Главы Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, утвержденным решением Кулаковского сельского Совета депутатов от 08.10.2021г. № 12/63, руководствуясь Уставом Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, Кулаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать главой Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края Рогалеву Тамару Анатольевну сроком на пять лет.
2.  Установить, что Рогалева Тамара Анатольевна, избранная главой Кулаковского сельсовета, вступает в должность главы Кулаковского сельсовета с 08.02.2024г.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее Решение вступает в силу в день его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в периодичном печатном издании «Кулаковские вести» и размещению на официальном сайте администрации Кулаковского сельсовета https://kulakovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru

Председатель Кулаковского сельского
Совета депутатов                                                                          А.С. Прокопенко

Глава Кулаковского сельсовета                                                        Т.А. Рогалева